Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 21/09/2025 Hora: 16:00:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

@

Rodada: 2

Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

1° Tempo: 1x 0

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 0 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Pénaltis: 0 x 0

Arbitro Principal

TAFFAREL WENER
CORREA DO AMARAL -

AMADOR/FMF

Arbitro Assist. 1

MATHEUS ERMINDO
CARDOSO - FMF

Arbitro Assist. 2

MATHEUS SOUSA
FERREIRA - FMF

Quarto Arbitro

LUIZ OTAVIO
RODRIGUES DA
SILVEIRA - FMF

Cronologia

Quinto Arbitro

Entrada do Mandante:

Término do 1° Tempo:

Entrada do Visitante:

Inicio do 1° Tempo:

1° Tempo
15:50 Atraso:
15:50 Atraso:
16:02 Atraso:
16:52 Acréscimo:

00:00
00:00
02:00
05:00

Entrada do Mandante:

Término do 2° Tempo:

Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

2° Tempo
17:04 Atraso:
17:04 Atraso:
17:07 Atraso:
17:57 Acréscimo:

00:00
00:00
00:00
05:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Relacao de Jogadores
IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Gustavo Henrique

Helton
Alisson
Riguelme
Silas
Caua
Daniel
Vitor
Kaick
Gustavo
Jonathan

Gustavo Henrique Goncalves
Helton Miguel Goncalves Da Silva
Alisson Felipe Barbosa Da Silva
Riguelme Ranier De Mattos Rocha
Silas Gabriel N. Araujo De Paula
Caua Passos Da Costa

Daniel Goncalves De Souza

Vitor Quintianeiro Alvarenga
Kaick Eduardo N. Da Silva (C)
Gustavo Conceicao Dos S. Lima
Jonathan Silva Antunes

911020
644031
695553
865434
745206
737702
717722
706055
681025
807773

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Thalles Eduardo

Guilherme
Jose
Ruchinsque
Willian
Hugo
Antonio

Isaque llberto
Barbara

Gabriel Bispo
John King
Erik

Murilo Bispo

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Thalles Eduardo N. Dos Santos
Guilherme Moreira De Paula
Jose Carlos Fontes Mendonca
Carlos Henrique F. Ruchinsque
Willian Junio De Souza

Hugo De Oliveira Santos

Antonio Carlos De Souza Ferreira

Isaque Hilberto Barbara

Gabriel Bispo Dos Santos
John King Majengo
Erik Dias Goncalves
Murilo Barros Bispo
Comissao Técnica
Davisson Henrique De Lima
Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Hiago Melo De Oliveira
Weverson Alves De Carvalho
Joao Victor Correia Duarte
Antonio Marcelino Da Silva

915553
821968
745220
912615
693097
740283
803264

851695

762575
912609

672006

FUTEBOL
Titulares

T Nicolas Nicolas Andrade Arruda 918552
10 Sandrinho Sandro Hoffmann Cibien 735091
11 Roberto Roberto Junio Hermsdorff Pereira 750410
14 Diogo Diogo Araujo Silva Borges 918734
15 Roniery Roniery Graciana Dos Santos 802955
2 Gustavo Gustavo Istargil Neves Almeida 839998
3 Lincoln Lincoln Chrigor Moura Marques (C) 840004
5 Joao Joao Pedro Ferreira Sabino 724833
6 Miqueias Miqueias Ribeiro Domingos 918593
7 Lucas Lucas Antonio Souza Valentino
9 Thierry Thierry Gomes Araujo 768565
12 Kallebe Kallebe Cleverton F. Barros 804179
13 Samuel Samuel Santos Pereira Vieira 743908
16 Julio Julio Cezar Silva Soares 808701
17 Kayque Kayque Diogo Martins Silva 920818
18 Emmanuel Emmanuel Tiago Siqueira Luzia 918478
19 Rafael Rafael Moura Santos
20 Thales Caetano Thales Caetano Cardoso
4 Bernardo Bernardo Tavares De Oliveira 918775
8 Matheus Matheus Felipe Amaro Felix 800425

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Romulo Gama Renan
Matheus Miranda Medeiros

Elder Euler Inacio Dos Santos
Daniel Araujo Da Silva
Klayver Gabriel Firmino Da Silva

//e-sﬁmufa




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 4 NR Caua Passos Da Costa MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 11 Alisson Felipe Barbosa Da Silva MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;
40:00 1T Técnico Romulo Gama Renan IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
18:00 2T 14 Diogo Araujo Silva Borges IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
49:00 2T 5 Joao Pedro Ferreira Sabino IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que aos 21 minutos do primeiro tempo o atleta camisa 15 do Ipatinga SAF, Sr. Roniery Graciana do Santos precisou ser substituido ap6s receber atendimento da sua
comisséo e posteriormente médico onde aparentemente houve uma leséo no seu joelho. Logo apds o atendimento de campo, a comissao do Minas Boca solicitou uma outra
ambulancia para encaminhar o atleta para o hospital. Informo que até o fechamento da simula foi informado que o atleta ainda se encontrava hospitalizado. Sem mais informagées
para a possivel lesdo.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo um atraso de 2 minutos para o inicio do jogo devido o goleiro titular da equipe Minas Boca, o Sr. Gustavo Henrique Gongalves solicitar atendimento alegando dores no
ombro. O atleta foi atendido e recebeu apto da equipe médica para continuar na partida.

Acréscimos devido a reposigdes de bolas em jogo, atendimento aos atletas supostamente lesionados, parada para hidratagcao e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
21:00 1T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 17 - Kayque Diogo Martins Silva 15 - Roniery Graciana Dos Santos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
32:00 1T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Isaque Hilberto Barbara 4 - Caua Passos Da Costa
INT IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 12 - Kallebe Cleverton Ferreira Barros 1 - Nicolas Andrade Arruda
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
14:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 16 - Willian Junio De Souza 10 - Helton Miguel Goncalves Da Silva
16:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 18 - Emmanuel Tiago Siqueira Luzia 9 - Thierry Gomes Araujo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
16:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 13 - Samuel Santos Pereira Vieira 7 - Lucas Antonio Souza Valentino
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
36:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Guilherme Moreira De Paula 8 - Gustavo Conceicao Dos Santos Lima
36:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Jose Carlos Fontes Mendonca 11 - Alisson Felipe Barbosa Da Silva
40:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 16 - Julio Cezar Silva Soares 10 - Sandro Hoffmann Cibien
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
40:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 19 - Rafael Moura Santos 11 - Roberto Junio Hermsdorff Pereira

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



