

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

Jogo: MINAS BOCA FUTEBOL LTDA





IPATINGA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 2

Data: 21/09/2025 Hora: 16:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 0 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
TAFFAREL WENER CORREA DO AMARAL - AMADOR/FMF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	LUIZ OTÁVIO RODRIGUES DA SILVEIRA - FMF	-		

			Cr	onologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	15:50	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	15:50	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	16:02	Atraso:	02:00	
Término do 1º Tempo:	16:52	Acréscimo:	05:00	7

	2º Tempo				
Entrada do Mandante:	17:04	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	17:04	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	17:07	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	17:57	Acréscimo:	05:00		

Relação de Jogadores

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

		Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Gustavo Henrique	Gustavo Henrique Goncalves			
10	Helton	Helton Miguel Goncalves Da Silva	911020		
11	Alisson	son Alisson Felipe Barbosa Da Silva 644031			
2	Riquelme	Riquelme Ranier De Mattos Rocha	695553		
3	Silas	Silas Gabriel N. Araujo De Paula	865434		
4	Caua	Caua Passos Da Costa	745206		
5	Daniel	Daniel Goncalves De Souza	737702		
6	Vitor	Vitor Quintianeiro Alvarenga	717722		
7	Kaick	Kaick Eduardo N. Da Silva (C)	706055		
8	Gustavo	Gustavo Conceicao Dos S. Lima	681025		
9	Jonathan	Jonathan Silva Antunes	807773		
		Substitutos			
12	Thalles Eduardo	Thalles Eduardo N. Dos Santos	915553		
13	Guilherme	Guilherme Moreira De Paula	821968		
14	Jose	Jose Carlos Fontes Mendonca	745220		
15	Ruchinsque	Carlos Henrique F. Ruchinsque	912615		
16	Willian	Willian Junio De Souza	693097		
17	Hugo	Hugo De Oliveira Santos	740283		
18	Antonio	Antonio Carlos De Souza Ferreira	803264		
19	Isaque Ilberto Barbara	Isaque Hilberto Barbara	851695		
20	Gabriel Bispo	Gabriel Bispo Dos Santos	762575		
21	John King	John King Majengo	912609		
22	Erik	Erik Dias Goncalves			
25	Murilo Bispo	Murilo Barros Bispo	672006		
		Comissão Técnica			

Técnico: Davisson Henrique De Lima

Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Médico: Hiago Melo De Oliveira

Preparador Físico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista: Joao Victor Correia Duarte

Prep. de Goleiros: Antonio Marcelino Da Silva

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

		Titulares	
1	Nicolas	Nicolas Andrade Arruda	918552
10	Sandrinho	Sandro Hoffmann Cibien	735091
11	Roberto	Roberto Junio Hermsdorff Pereira	750410
14	Diogo	Diogo Araujo Silva Borges	918734
15	Roniery	Roniery Graciana Dos Santos	802955
2	Gustavo	Gustavo Istargil Neves Almeida	839998
3	Lincoln	Lincoln Chrigor Moura Marques (C)	840004
5	Joao	Joao Pedro Ferreira Sabino	724833
6	Miqueias	Miqueias Ribeiro Domingos	918593
7	Lucas	Lucas Antonio Souza Valentino	
9	Thierry	Thierry Gomes Araujo	768565
		Substitutos	
12	Kallebe	Kallebe Cleverton F. Barros	804179
13	Samuel	Samuel Santos Pereira Vieira	743908
16	Julio	Julio Cezar Silva Soares	808701
17	Kayque	Kayque Diogo Martins Silva	920818
18	Emmanuel	Emmanuel Tiago Siqueira Luzia	918478
19	Rafael	Rafael Moura Santos	
20	Thales Caetano	Thales Caetano Cardoso	
4	Bernardo	Bernardo Tavares De Oliveira	918775
8	Matheus	Matheus Felipe Amaro Felix	800425

Comissão Técnica

Técnico: Romulo Gama Renan

Auxiliar Técnico: Matheus Miranda Medeiros

Médico:

Preparador Físico: Elder Euler Inácio Dos Santos

Massagista: Daniel Araujo Da Silva

Prep. de Goleiros: Klayver Gabriel Firmino Da Silva



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	4	NR	Caua Passos Da Costa	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
27:00	1T	11	Alisson Felipe Barbosa Da Silva - tocar ou carregar a bola para longe do local do reinício;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	
40:00	1T	Técnico	Romulo Gama Renan - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
18:00	2T	14	Diogo Araujo Silva Borges - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
49:00	2T	5	Joao Pedro Ferreira Sabino - desrespeito ao jogo;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
	Cartões Vermelhos				

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

Informo que aos 21 minutos do primeiro tempo o atleta camisa 15 do Ipatinga SAF, Sr. Roniery Graciana do Santos precisou ser substituído após receber atendimento da sua comissão e posteriormente médico onde aparentemente houve uma lesão no seu joelho. Logo após o atendimento de campo, a comissão do Minas Boca solicitou uma outra ambulância para encaminhar o atleta para o hospital. Informo que até o fechamento da súmula foi informado que o atleta ainda se encontrava hospitalizado. Sem mais informações para a possível lesão.

Equipe Tempo 1T/2T Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Informo um atraso de 2 minutos para o início do jogo devido o goleiro titular da equipe Minas Boca, o Sr. Gustavo Henrique Gonçalves solicitar atendimento alegando dores no ombro. O atleta foi atendido e recebeu apto da equipe médica para continuar na partida.

Acréscimos devido a reposições de bolas em jogo, atendimento aos atletas supostamente lesionados, parada para hidratação e substituições.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

Substituições					
Гетро	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
21:00	1T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Kayque Diogo Martins Silva	15 - Roniery Graciana Dos Santos	
32:00	1T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Isaque Hilberto Barbara	4 - Caua Passos Da Costa	
	INT	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	12 - Kallebe Cleverton Ferreira Barros	1 - Nicolas Andrade Arruda	
14:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	16 - Willian Junio De Souza	10 - Helton Miguel Goncalves Da Silva	
16:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Emmanuel Tiago Siqueira Luzia	9 - Thierry Gomes Araujo	
16:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	13 - Samuel Santos Pereira Vieira	7 - Lucas Antonio Souza Valentino	
36:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Guilherme Moreira De Paula	8 - Gustavo Conceicao Dos Santos Lima	
36:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Jose Carlos Fontes Mendonca	11 - Alisson Felipe Barbosa Da Silva	
40:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	16 - Julio Cezar Silva Soares	10 - Sandro Hoffmann Cibien	
40:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Rafael Moura Santos	11 - Roberto Junio Hermsdorff Pereira	

